АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.04.2009                                          №  313

О передаче в ведение администрации города

городской целевой программы «Обеспечение

жильём молодых семей в городе Азове» на

2008-2010 годы

В связи с изменением бюджетного законодательства Российской Федерации в целях обеспечения непрерывного исполнения муниципальных целевых программ в ходе передачи полномочий по их утверждению администрации города Азова

                                         Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Установить, что с 1 мая 2009 года в ведение администрации города передаётся городская целевая программа «Обеспечение жильём молодых семей в городе Азове» на 2008-2010 годы, утверждённая решением Азовской городской Думы от 19.06.2008 № 245

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города

   С.Л. Бездольный

Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                            Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- мэр города